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	DATOS DA PERSOA SOLICITANTE

	Nome e apelidos:   
	Código de usuario:  

	Departamento/institución/empresa: 
	Asdo.:

	Teléfono: 
	Extensión:
	

	Correo electrónico:
	

	FORMA DE PAGAMENTO

	N.º de aplicación orzamentaria (só usuarios da UDC): 
	N.º de orzamento (se o tiver):

	Datos fiscais (se son distintos dos que foron indicados na alta de usuario)

	Entidade:
	NIF:

	Enderezo: 
	Localidade:
	Provincia: 
	C.P.:


	RESULTADOS e DEVOLUCIÓN DE MOSTRAS

	Forma de envío dos resultados:                   Correo postal                  Correo electrónico

	Devolución das mostras (por cargo da persoa solicitante):          Si          Non (as mostras conservaranse 3 meses desde a emisión do informe)


	OBSERVACIÓNS

	


	ANÁLISES SOLICITADAS e DATOS DAS MOSTRAS

	PARA MOSTRAS DE AUGAS DEBERASE EMPREGAR A SOLICITUDE XERAL DE ANÁLISE DE AUGAS (F-SAI-01-Q)

	Acreditación segundo a norma UNE-EN ISO/IEC 17025 para os ensaios marcados con (EA)

	Conservación:          Frigorífico 4ºC             Conxelador           Outros:
	Matriz:  

	Natureza ou orixe das mostras: 
	N.º de mostras: 

	I
	Sinale de maneira claramente visible os elementos que se deben determinar
	VIII

	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	

	Li
	Be
	
	B
	
	
	
	F*
	

	Na
	Mg
	
	Al
	Si
	P
	S*
	Cl*
	

	K
	Ca
	Sc
	Ti
	V
	Cr
	Mn
	Fe
	Co
	Ni
	Cu
	Zn
	Ga
	Ge
	As
	Se
	Br*
	

	Rb
	Sr
	Y
	Zr
	Nb*
	Mo
	Tc*
	Ru*
	Rh
	Pd
	Ag
	Cd
	In
	Sn
	Sb
	Te*
	I*
	

	Cs
	Ba
	La
	Hf
	Ta
	W
	Re*
	Os*
	Ir*
	Pt*
	Au
	Hg
	Tl
	Pb
	Bi
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	* Consulte coa unidade

	
	
	
	Ce
	Pr
	Nd
	
	Sm
	Eu
	Gd
	Tb
	Dy
	Ho
	Er
	Tm
	Yb
	Lu
	

	
	
	
	Th
	
	U
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       Análise cuantitativa   
	       Análise semicuantitativa
	       LA-ICP-MS

	       Análise directa de Hg en pensos e materias primas para pensos (EA)
	       Análise directa de Hg noutras matrices

	       Preparación da mostra.  Método de referencia:
	       Relacións isotópicas (especifíqueas):

	
	


DENTICIÓN DAS MOSTRAS
	CLÁUSULA DE CONFIDENCIALIDADE EN ACREDITACIÓN

	Os SAI xestionarán como confidencial toda a información obtida ou creada durante a realización de actividades acreditadas. Esta información unicamente se mostrará á ENAC cando se requira no proceso de acreditación, ou cando deba ser comunicada por lei ou por requirimento xudicial ou administrativo. Neste caso, o laboratorio notificará á clientela a información proporcionada, excepto cando estea prohibido por lei.


	IDENTIFICACIÓN DAS MOSTRAS

	N.º SAI
	Nome 

(máx. 12 letras ou núms.)
	Datos específicos da mostra/observacións

	1
	
	

	2
	
	


Para mostras adicionais, empregue o número de copias da páxina 2 que for preciso e indique o número de páxinas que entrega: _____
	IDENTIFICACIÓN DAS MOSTRAS

	N.º SAI
	Nome 

(máx. 12 letras ou núms.)
	Datos específicos da mostra/observacións

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	6 
	
	

	7 
	
	

	8 
	
	

	9 
	
	

	10 
	
	

	11 
	
	

	12 
	
	

	13 
	
	

	14 
	
	

	15 
	
	

	16 
	
	

	17 
	
	

	18 
	
	

	19 
	
	

	20 
	
	

	21 
	
	

	22 
	
	

	23 
	
	

	24 
	
	

	25 
	
	

	26 
	
	

	27 
	
	

	28 
	
	

	29 
	
	

	30 
	
	

	31 
	
	

	32 
	
	

	33 
	
	

	34 
	
	

	35 
	
	

	36 
	
	

	37 
	
	

	38 
	
	

	39 
	
	

	40 
	
	

	41 
	
	

	42 
	
	

	43 
	
	

	44 
	
	

	45 
	
	

	46 
	
	

	47 
	
	

	48 
	
	

	49 
	
	


	REQUISITOS PARA O ENVÍO DE MOSTRAS

	

	Requisitos xerais

	· As mostras deben vir xunto coa solicitude debidamente cuberta. En todos os casos é imprescindible indicar a natureza da mostra, a análise solicitada e os elementos que hai que determinar, así como os datos e mais a identificación das mostras.

· Todas as mostras deben vir identificadas de forma única e débese marcar de xeito indeleble sobre o seu contedor o nome que a identifica. Este nome terá que corresponderse co que foi indicado na solicitude e non pode exceder os 12 caracteres (non se debe usar    . / , : ; ).

· Se as mostras presentaren matrices diferentes, debe cubrirse o cadro “Datos específicos da mostra” e indicar que matriz é a que corresponde a cada mostra.

· As mostras inspeccionaranse cando cheguen ao Servizo e rexeitaranse cando non estiveren debidamente identificadas, se os contedores chegaren rotos ou danados ou se se der algunha circunstancia que imposibilite a realización correcta dos ensaios.

os SAI noN se RESPONSABILIZAN, en ningún caso, de cOmo se REALIZASE a toma dA mOstra.

	

	Mostras líquidas

	· Os recipientes que conteñan a mostra deben vir hermeticamente pechados e o volume mínimo será de 15 mL. 

· De non dispor de volume suficiente, a persoa solicitante deberá contactar coa unidade antes de realizar a solicitude.

	

	Mostras sólidas

	· A cantidade mínima recomendada dependerá do tipo de mostra e da preparación que for necesario realizar; se se coñece, deberase especificar o método e/ou norma aplicable para a súa preparación.
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ESPAZO RESERVADO PARA OS SAI�
�
Data de entrada:�
Recibido:�
�
Nº de solicitude: �
�
�
Situación:�
�
Rexeitamento (motivo e sinatura):�
�
Informe:�
Data de análise:�
�
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